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Raport Historii Pojazdu autoDNA
Raport zawiera dostępne informacje na dzień: 2022-11-15 13:34:56 UTC +0100

Wersja językowa: PL

3bff5ff1-15380aef-dbecacad-a5e12781-9ef233a7

Citroën BERLINGO OSOBOWY (B9)
VF77J9HL0BJ533273

Wiek pojazdu

Wg daty produkcji / roku modelowego

11
LAT(A)

10
MIES.

Data produkcji / Rok modelowy 2011

Wg pierwszej rejestracji pojazdu

11
LAT(A)

8
MIES.

Data pierwszej rejestracji 2011-02-22

1 6 8  8 1 6 km  
Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu. System autoDNA oblicza średni
przebieg pojazdu na podstawie danych pojazdów o podobnej charakterystyce: marce,
modelu, typie paliwa, wieku itp.

CENTRUM POWIADOMIEŃ

Bazy Skradzionych Pojazdów

Przeszukane bazy 11/11

Akcje serwisowe

Nie odnotowano

Informacje o pojeździe

Liczba wpisów 18

Dziennik użytkowania

Liczba wpisów 11

Historia cenowa

Liczba wpisów 1

Odczyty drogomierza

Liczba wpisów 14

https://www.autodna.pl/vin/VF77J9HL0BJ533273/citroën-berlingo-osobowy-b9-2011-1600cm3-diesel/3bff5ff115380aefdbecacada5e127819ef233a7/autodna_vhr
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Historia uszkodzeń

Liczba wpisów 7

Wyposażenie

Liczba wpisów 196

Archiwalne zdjęcia

Liczba wpisów 0

Poprawność VIN

Niedostępne

INFORMACJE O POJEŹDZIE

Producent
CITROËN

Model
BERLINGO OSOBOWY (B9)

Rodzaj nadwozia
VAN / MINIBUS

Typ paliwa
DIESEL

Pojemność silnika [cm3]
1600

Kraj producenta
FRANCJA

Rok modelowy
2011

Kod koloru lakieru
EWP

Kolor lakieru
BLANC BANQUISE

Próbka koloru lakieru
                    

Kod silnika
DV6C

Silnik
1.6 HDI

Norma emisji spalin
NORMA CZYSTOŚCI SPALIN SILNIKA GÓRNA
L6 EURO 5

Moc silnika
85KW (115HP)

Układ kierowniczy
LEWOSTRONNY

Typ skrzyni biegów
MANUALNA

Skrzynia biegów
SKRZYNIA MECHA BE4 L

Średnie spalanie [l/100km]
6.42

AKCJE SERWISOWE

Nie odnotowano

BAZA SKRADZIONYCH POJAZDÓW

Przeszukane bazy 11 Odnotowano 0

  

Czechy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Rumunia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano
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Litwa

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowenia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Holandia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Kanada

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowacja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Szwecja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Stowarzyszenie
Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Norwegia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Ettersokt

 Nie odnotowano

Kaynine

Ewidencja przedmiotów skradzionych -
Kaynine(Niemcy)

 Nie odnotowano

Baza int.

Ewidencja pojazdów skradzionych - Niezależne
źródła internetowe

 Nie odnotowano

HISTORIA POJAZDU
  

2022
22.10.2022

 
Odnotowano cenę / wartość
19 999 PLN brutto

 

07.06.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2023-06-06

Kraj Polska
 

20.05.2022
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
264 948 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2023-05-20



Raport Historii Pojazdu autoDNA VF77J9HL0BJ533273

VF77J9HL0BJ533273
3bff5ff1-15380aef-dbecacad-a5e12781-9ef233a7 2022-11-15 13:34:56 UTC +0100 Strona 4

Kraj Polska
 

  

2021
18.10.2021

 
Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza

262 855 km

Kraj Polska
 

07.06.2021
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-06-06

Kraj Polska
 

29.03.2021
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
260 509 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2022-03-29

Kraj Polska
 

  

2020
11.2020

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 2500 - 3000 PLN

Rodzaj uszkodzenia

TYLNA SZYBA

Rezultat

USZKODZENIE SZYB

USZKODZENIE PODWOZIA

USZKODZENIE NADWOZIA

Grupa części
- Elementy karoserii zewnętrznej
- Elementy konstrukcyjne nadwozia
- Szyby

Strefa uszkodzenia
- Tył
- Lewy tył
- Prawy tył

Kraj Polska
 

11.2020
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
260 328 km

 

13.11.2020
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
258 733 km
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Kraj Polska
 

07.06.2020
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2021-06-06

Kraj Polska
 

27.03.2020
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
254 305 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2021-03-27

Kraj Polska
 

  

2019
07.06.2019

 
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2020-06-06

Kraj Polska
 

05.03.2019
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
240 921 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2020-03-05

Kraj Polska
 

  

2018
23.02.2018

 
Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza

223 491 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2019-02-23

Kraj Polska
 

  

2017
18.02.2017

 
Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza

197 445 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2018-02-18

Kraj Polska
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2016
25.02.2016

 
Pojazd zarejestrowany
Kraj poprzedniej rejestracji Belgia
Homologowany fabrycznie

Kraj Polska
 

22.02.2016
 

Data ważności badania technicznego pojazdu na terenie Belgii
 

  

2015
11.2015

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 5000 - 7000 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Przód
- Prawy przód
- Lewy przód

Kraj Belgia
 

11.2015
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
175 000 km

 

03.2015
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
150 000 km

 

03.2015
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 250 - 500 EUR

Rezultat

USZKODZENIE SZYB

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Przód

Kraj Belgia
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2013
12.2013

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota <= 250 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Prawa strona

Kraj Belgia
 

12.2013
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
111 000 km

 

03.2013
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 500 - 750 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Tył
- Lewy tył

Kraj Belgia
 

02.2013
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 500 - 750 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Lewa strona
- Lewy tył

Kraj Belgia
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02.2013
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
85 500 km

 
  

2011
06.2011

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 500 - 750 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Lewa strona
- Lewy tył

Kraj Belgia
 

06.2011
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
13 500 km

 

08.03.2011
 

Rozpoczęcie okresu gwarancyjnego
 

22.02.2011
 

Pierwsza rejestracja pojazdu
 

22.02.2011
 

Data ostatniego wpisu w rejestrze
 

11.02.2011
 

Pojazd zarejestrowany jako pojazd osobowy na terenie Belgii
 

11.02.2011
 

Pojazd zarejestrowany na terenie Belgii
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DZIENNIK SPRAWDZEŃ

Data i czas Rodzaj usługi IP Lokalizacja

15.11.2022 01:11:16 Raport autoDNA
Raport autoDNA BE: Weryfikacja
przebiegu dla pojazdów z Belgii

195.136.XXX.XXX Środa Śląska, Poland

WYPOSAŻENIE
REGULACJA SIEDZISKA PRZÓD KIEROWCY
OPARCIE ODCHYLANE

OSŁONA PRZECIWSŁONECZNA
KIEROWCY+PASAŻERA BEZ NAPISU

LUSTERKO ASFERYCZNE
ZEWNĘTRZNEGO LUSTERKA WSTECZNE

LUSTERKO ASFERYCZNE
ZEWNĘTRZNEGO LUSTERKA WSTECZNE

1 WENTYLATOR 2 PRĘDKOŚCI 140W
NAGRZ. BEZ CZERPN.

WYŚWIETLACZ (RADIO+ZEGAR+I LUB
T°,CD) BEZ ZAPAM.

REGUL SIEDZISKA PRZÓD PASAŻERA
OPARCIE POCHYLANE

1 WENTYLATOR 2 PRĘDKOŚCI 140W
NAGRZ. BEZ CZERPN.

STEROWANIE SIEDZISKA PASAŻERKA Z
PRZODU RĘCZNE

BEZ MOCOWANIE FOTELIKÓW
DZIECIĘCYCH ISO Z TYŁU

NORMA CZYSTOŚCI SPALIN SILNIKA
GÓRNA L6 EURO 5

LUST. WSTECZ. ZEWN. PASAŻERA STER.
ELEKTR.

PRZEDNIA SZYBA WARSTWOWA + TYLNA
HARTOWANA

PRZEDNIA SZYBA WARSTWOWA + TYLNA
HARTOWANA

AUTODIAGNOST. "EOBD" BEZ
PRZYSPIESZOMIERZA

MIESZEK + GAŁKA STAND ZE WSTAW
CHROMOWANĄ

SKALA 200 KM/H LUB 120 M/H TŁO
NIEBIESKIE

DYWANIK KABINY R1+R2 WYKŁADZINA
DYWANOWA

4 GŁOŚ PRZED (2 TW + 2 PRZED) + 2 GŁ
TYL

BEZ NADZORU BOCZNYCH ODCHYLEŃ
TORU JAZDY

MATERIAŁ SOKOBAN G035 + SPRINT F774
"YI"

ZBIORNIK PALIWA BEZ WYSTĘPU
USTALAJĄCEGO

MATERIAŁ SOKOBAN G035 + SPRINT F774
"YI"

BEZ CZUJNIKA OBECNOŚCI WODY W
OLEJU NAP

STER OŚWIET AUTO BAGAŻ I PRZESTRZ
BAGAŻ

STER OŚWIET AUTO BAGAŻ I PRZESTRZ
BAGAŻ

ZE SKŁADANYM SIEDZISKIEM PRZEDNIM
PASAŻ

LUSTERKO KIER+PASAŻ Z OSŁONĄ BEZ
OŚWIET

PODŁOKIETNIKI PRZED KIEROWCY I
PASAŻERA

KLAM ZEW+LIST OZD POKR TYL+LUS KOL
NADW

PODWYŻSZ SIEDZ KIEROWCY REG
RÓWNOLEGŁA

OKŁADZINA WYPOSAŻENIA WNĘTRZA
STANDARD

RĘCZNE WYŁĄCZENIE PODUSZKI
POWIETRZNEJ

WYCIERACZKA TLN PR PRZER AUTO W
RUCHU

WYCIERACZKA PRZED BEZ CZUJNIKA
OPADÓW

STEROW. WEWN. DRZWI WYGLĄD SZARY
LION

BEZ INSTALACJI DO MONT
ODTWARZACZA CD

OPTYMALIZACJA ZUŻYCIA PALIWA
NORMALNA

CHŁODNICA GRUB.: 27 - 21 DM2 ALU
SPAW

NORMA TECHNICZNA EMISJI SPALIN
EURO 5

PODNOŚ SZYBY PRZED KIER STER
SEKWENC

STEROWANIE SIEDZISKA KIEROWCY
RĘCZNE

BEZ DODATKOWEJ DOLNEJ OSŁONY
SILNIKA

ZAMEK ZWYKŁA BLOKADA +
AUTOMATYCZNA

BEZ LUSTERKA DO NADZOROWANIA
DZIECI

ZDALNE STEROWANIE
RADIOODTWARZACZEM

OPONA 205/65 R15 94H
NIEWZMOCNIONA BEZ PODUSZKI POW BOCZNEJ PRZEDNIEJ

Z POMIAREM NAŁADOWANIA
AKUMULATORA

CZĘSTOTL. RADIOWA EUROPA
ZACHODNIA SYST. AUDIO ODTW. CD RDS "RD4/MP3"

WSPOMAGANIE UKŁADU KIEROW
ZMIENNE

LISTWY OCHRONNE BOCZNE W KOL
NADW

KOŁO BLACHA STALOWA + OPONA
STAND

WSPOMAGANIE UKŁADU KIEROW
ZMIENNE

OGRZEWANIE DODATKOWE
AUTOMATYCZNE

ELEKTROHYDR.UKŁ.KIEROWN.
WSPOMAG.
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BEZ ELASTYCZNEJ OSŁONY TERMICZNEJ BLOKADA PRZEW. DZIECI RĘCZN. TLN. DRĄŻEK STABILIZATORA TYL ŚRED 23

WSKAŹNIK TEMPERATURY
ZEWNĘTRZNEJ PODNOŚ SZYBY PRZED PASAŻ STER EL WYKŁADZINA IGIEŁKOWA DILOUR F550

1 SZYBA ODSUWANA + 1 STAŁA 2 STR 1 SZYBA ODSUWANA + 1 STAŁA 2 STR BEZ OSŁONY PRZEDNIEGO STANOWISKA

OSŁ PRZECIWBŁ STANDARD Z PIANKĄ Z POKRYWĄ PRZESTRZENI BAGAŻOWEJ LUSTERKO ZEWN SKŁADANE RĘCZNIE

MONTAŻ NAD ZDALNEGO STEROWANIA BEZ ELEMENTU OZDOB SAMOPRZYLEP WTRYSK TURBO WYMIENNIK BEZPOŚR

BEZ POCHŁANIANIA OPARÓW PALIWA LUSTERKO ZEWN SKŁADANE RĘCZNIE MONTAŻ NAD ZDALNEGO STEROWANIA

OSŁONA BARWIONA WYSTRÓJ KOLOR PAS BEZP TYL 3 ZWIJACZE 3DRZW KRAJE O UMIARKOWANYM KLIMACIE

BEZ ZAŚLEPKI W PASIE PRZEDNIM BEZ DRĄŻKA STABILIZATORA TYLN ON KLASA JAKOŚCIOWA DA/DE/DE+

BEZ WYKŁADZINY WYKAŃCZAJĄCEJ PRZESZKLONE TLN. DRZWI STAŁE PAS PIROTECHNICZNY Z ALARMEM

BEZ WSKAŹNIKA CIŚNIENIA OPON BEZ WSKAŹNIKA CIŚNIENIA OPON BEZ ALARMU ANTYKRADZIEŻOWEGO

BEZ WYKŁADZINY WYKAŃCZAJĄCEJ BEZ PODGRZEWANIA OBIEGU GAZU OBUDOWA CYLINDRÓW ALUMINIOWA

KOŁO BLACHA STALOWA 15 CALI MONTAŻ BEZ MOCOWANIA BAGAŻU DYWANIK BAGAŻN. WYK. DYWAN.

BEZ WYCIERACZEK REFLEKTORÓW SCHOWEK DOLNY ZAM. NA KLUCZ EWP - LAKIER BIAŁY BANQUISE

LUSTERKO ZEWN KIER STER ELE WYGŁUSZENIE PRZEGRODY 4 KG BEZ OGRZEWANIA DODATKOWEGO

BEZ SKŁADANEGO FOTELA KIER Z FILTREM CZĄSTEK STAŁYCH KABINA POJEDYNCZA OTWARTA

MONTAŻ KOŁA Z BLACHY STAL REFLEKTORY PRZECIWMGIELNE BEZ REFLEKTOR. KIERUNKOW.

DRZWI BOCZ G D PRZESUWANE REFLEKTORY PRZECIWMGIELNE DRZWI BOCZ G D PRZESUWANE

ZDERZAK PRZ/TLN KOL.NADW. BEZ MODUŁU TELEMATYCZNEGO ZAGŁÓWEK TYLNY REGULOWANY

BEZ OCHRONY PASAŻERA TLN. BEZ REFLEKTOR. KIERUNKOW. KANAPA DZIELONA SKŁADANA

ZDERZ BEZ ELEM OZDOBNYCH RĘCZNE WŁĄCZANIE ŚWIATEŁ OBROTOMIERZ WSKAZÓWKOWY

BEZ REGULACJI PRĘDKOŚCI LUSTERKO ZEWN OGRZEWANE BEZ OŚWIETLENIA SPECJAL

LUSTERKO WEWN DZIEŃ-NOC Z KOMPUTEREM POKŁADOWYM FOTEL BEZ PODGRZEWANIA

Z ZAPALNICZKĄ Z PRZODU MECHANIZM RÓŻNICOWY 84 PODNOŚNIK SZYBY TYLNEJ

BEZ CZUJNIKA PRZEPŁYWU BEZ OSŁONY WEWNĘTRZNEJ MONTAŻ BEZ OWIEWKI TYL

MONTAŻ 3 ZAGŁÓWKÓW TYL ZAŁOŻONA OPONA 15-CAL. PODUSZKA POW PASAŻERA

PODUSZKA POW KIEROWCY CZUJNIK POZIOMU OLEJU FOTEL 1 MIEJSCOWY PAS

ANTENA W DACHU KRÓTKA BEZ SYSTEMU NAWIGACJI BEZ HAKA HOLOWNICZEGO

BEZ OTWIERANEGO DACHU LAKIER NIEMETALICZNY SKRZYNIA MECHA BE4 L

1 SZUFLADA POD FOTEL SYSTEM WTRYSKU BOSCH SKRZYNIA MECHA BE4 L

BEZ ŻALUZJI BOCZNYCH BEZ INNYCH SCHOWKÓW SKRZYNIA MECHA BE4T
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ZESP.PEDAŁÓW STAND. ALTERNATOR KLASA 15 KLAKSON STANDARDOWY

FILTR ZBIORN. WEWN. Z SONDĄ TEMP. ZEWN. KLAKSON STANDARDOWY

ŚREDNIE NISKIE PLUS 1 GNIAZDO RCA AUDIO BEZ OKŁADZINY DRZWI

KIEROWNICA PO LEWEJ BEZ PÓŁKI ROBOCZEJ ROZRUSZNIK KLASA 5

BEZ STOP AND START STYL FEROE 15 CALI OSŁONY BOCZN. FINS

ŁADOWNOŚĆ NORMALNA AKUMULATOR L2 400 DIESEL TURBO DV6C

BEZ DODATK KANAPY POKRYWA BAGAŻNIKA BEZ KLAPY W DACHU

CHŁODZENIE ZWYKŁE BEZ OBROTOMIERZA MONO TUNER RADIO

BEZ OBROTOMIERZA Z CZYTNIKIEM MAP BEZ OBROTOMIERZA

Z CZYTNIKIEM MAP PODZIAŁKA W KM/H SKRZYNIA MECHA 5

WYCIERACZKA TYL BEZ SYSTEMU ESP SILNIK TYPU DV

BEZ CHLAPACZA PRZYCIEMNIONA Z NAGRZEWNICĄ

ABS BOSCH 8 1 ZAW NORMALNE BEZ KONSOLI

IZOL DŹWIĘK CP 17 X 71 BEZ ZEGARA

KIER ZAMSZ OGRZEWANE OGRZEWANE

1600 CM3 "FM" ABS

BEZ

ARCHIWALNE ZDJĘCIA POJAZDU

Liczba zdjęć --
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Zasady i warunki
Wszelkie informacje udostępnione za pośrednictwem serwisu autoDNA mają charakter informacji pomocniczych i stanowią jedynie
wskazówki dla Użytkownika.
Informacje zawarte w serwisie autoDNA mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego powiadomienia przez AUTODNA Sp. z o.o. o tym fakcie.
AUTODNA Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za treść danych zawartych w Raportach. Treść taka może być niepełna lub niezgodna ze
stanem rzeczywistym.
Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione są prawami autorskimi przysługującymi AUTODNA Sp. z o.o.
Wykorzystywanie tych treści lub znaków graficznych w sposób inny niż wyraźnie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu autoDNA,
stanowi jego naruszenie i złamanie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Użytkownik może pobierać pojedyncze kopie materiałów publikowanych w serwisie autoDNA wyłącznie do użytku własnego.
Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesyłanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie tłumaczenia na inny język lub inne,
sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie treści udostępnianych za pośrednictwem serwisu autoDNA, bez uprzedniej,
wyraźnej, pisemnej zgody AUTODNA Sp. z o.o.
AUTODNA Sp. z o.o. może posiadać patenty, zgłoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa własności
intelektualnej dotyczące treści udostępnianych za pomocą serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.
AUTODNA Sp. z o.o. udostępniając treści za pośrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa własności intelektualnej, zawarte w udostępnionych treściach.
Nazwy podmiotów lub produktów zawarte w treściach, udostępnianych przez AUTODNA Sp. z o.o. w jakiejkolwiek formie za pośrednictwem
serwisu autoDNA, mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe lub znaki usługowe tych podmiotów.
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Zeskanuj mnie!

VF77J9HL0BJ533273

Citroën BERLINGO
OSOBOWY (B9)

 

Jak skanować QR kod
Uruchom aparat w swoim telefonie i skieruj obiektyw telefonu na kod
QR. Telefon automatycznie zeskanuje QR kod. Alternatywnie, uruchom
aplikację do skanowania QR i postępuj analogicznie.

 

Jak nakleić na szybę
Naklej na boczną szybę samochodu, po prawej lub lewej stronie. Nie
rekomendujemy naklejania na przednią szybę, która ustawiona jest pod
kątem przez co trudniej będzie zeskanować QR kod.

 

Jak umieścić zdjęcie w ogłoszeniu
Dodaj QR kod jako kolejne zdjęcie do swojego ogłoszenia. Popularne
serwisy umożliwiają dodawanie zdjęcia w rozmiarze do 5 MB o
rozdzielczości 1080 x 720 px. Plik, który otrzymałeś od nas wraz z
zamówionym raportem spełnia te wymagania. Po prostu dodaj zdjęcie do
galerii sprzedawanego pojazdu.


